

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KLH Odense ApS**

**Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 34 48 94 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024.

---

**Leif Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KLH Odense ApS  
Carl Baggers Allé 41  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34 48 94 83  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Krystyna Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Direktør  
Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -410 t.kr. mod -454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.732 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-409.645</b>	<b>-454.424</b>
1 Personaleomkostninger	-262.550	-220.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.750	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-723.945</b>	<b>-674.864</b>
Andre finansielle indtægter	5.259.327	2.504.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-401.670	-296.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.133.712</b>	<b>1.532.662</b>
Skat af årets resultat	-401.594	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.732.118</b>	<b>1.532.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.032.118	1.032.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.732.118</b>	<b>1.532.662</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	465.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	465.750	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.045.891	41.101.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.045.891	41.101.966
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.511.641</b>	<b>41.101.966</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	132.000
Periodeafgrænsningsposter	5.633	0
Tilgodehavender i alt	5.633	132.000
Likvide beholdninger	107.181	137.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>112.814</b>	<b>269.182</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.624.455</b>	<b>41.371.148</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	35.707.663	33.675.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.787.663</b>	<b>33.755.545</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.078	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.078</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.184.312	3.965.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	384.516	0
Anden gæld	3.245.886	3.645.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.819.714	7.615.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.819.714</b>	<b>7.615.603</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.624.455</b>	<b>41.371.148</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	32.642.883	114.400	32.837.283
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.032.662	0	1.032.662
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	33.675.545	0	33.755.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.032.118	1.000.000	3.032.118
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	<b>80.000</b>	<b>35.707.663</b>	<b>1.000.000</b>	<b>36.787.663</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>262.550</u>	<u>220.440</u>
	<b><u>262.550</u></b>	<b><u>220.440</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>401.670</u>	<u>296.865</u>
	<b><u>401.670</u></b>	<b><u>296.865</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>5.258.799</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.184 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i del af finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 14.873 t.kr.		
